
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw kryzysu energetycznego w Gminie Miedźno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Grażynę Makles na Pełnomocnika Wójta do spraw kryzysu energetycznego w Gminie 
Miedźno, zwaną dalej pełnomocnikiem. 

§ 2. Do zadań pełnomocnika należy zapobieganie ubóstwu energetycznemu na terenie Gminy Miedźno, a w 
szczególności: 

1) nadzór nad realizacją zadań związanych z wypłatą dodatku węglowego, dodatku elektrycznego oraz  dodatku 
dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła; 

2) koordynacja działań związanych z zakupem preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych na 
terenie Gminy Miedźno. 

§ 3. Obsługę administracyjną pełnomocnika zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Miedźno. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: AF577424-7AE5-4BF4-AEB3-F9080CEAEB1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


